3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2019
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a  TERCEIRA CONVOCAÇÃO dos  candidatos  aprovados  no
Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2019, conforme segue:
Os  candidatos  terão  05(cinco)  dias  úteis  de  prazo,  a  partir  desta  data,  para  comparecer  na
Secretaria Municipal de Administração e Transparência - Departamento de Gestão de Pessoas, na
Borges de Medeiros, 650, 2º piso, conforme previsto no item 13 do edital de abertura do referido
Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula atualizado do Curso para o qual se inscreveu (cópia e original);
Comprovante de Residência atualizado com CEP (cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor (cópia e original).

ENFERMAGEM
4º Marina Fischer da Rosa
5º Leonardo Ritzel Ferraz

GEOGRAFIA - LICENCIATURA
4º Antonio Carlos Leandro

HISTORIA - LICENCIATURA
4º Bruna Caroline Borges
5º Viviane Gehres
6º Vania Iara Soares Linhares

LETRAS
5º Yasmin Roberta Dupont
6º Manasses da Silva Lopes
7º Josiane Machado Melo
8º Maria Cristina Michel Heffel

MATEMATICA – LICENCIATURA
4º Djeniffer Daiane Friess Vogt
5º Bruna Rafaela Oliveira Bastos

PEDAGOGIA – ALTO PAREDAO/SAO MARTINHO
1º Laira Daniela Vieira Hesper

PEDAGOGIA -  PROGRAMA PIM
1º Nubia Beatris Kohler

PEDAGOGIA
36º Beatriz Denise Endres
37º Emili Tavares
38º Francine Freitas Stringuini
39º Vanessa Moralles Pires
40º Valeria Linke Cidade
41º Lidiane Malagutti
42º Renata Grings

43º Mariana Bobroski
44º Dienifer Esteise de Mello
45º Vitoria Luciele Rosa Becker

SERVIÇO SOCIAL
1º Edina Taina Duarte Cruz

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público para Estagiários nº 001/2019, por não comparecimento no prazo determinado ou
não atender os requisitos, conforme segue:

ENFERMAGEM
1º Jordana Silveira Beckenkamp

GEOGRAFIA - LICENCIATURA
1º Ricardo Franceschetti Ferreira
3º Candida Tanise Machado

HISTORIA - LICENCIATURA
1º Gabriel Prade Dias
2º Silvio Luis da Rocha Scherem

LETRAS
4º Maria Antonia Vargas Machado

MATEMATICA – LICENCIATURA
1º Lucas Pereira Assmann
3º Marlon Natanael Machado

PEDAGOGIA
2º Larissa Gabe de Almeida
5º Natalia Regina Hochscheid
6º Amanda Fernanda Peil
10º Abigail Gomes Soares
15º Vitoria Eduarda Stein
29º Ana Julia Fritsch
35º Iasmin Gabriela Pacheco Lopes

          Santa Cruz do Sul, 21 de maio de 2019.

  CELSO ALVARE SILVA DE MELLO                   VANIR RAMOS DE AZEVEDO
      Coordenador do Departamento                               Secretário Municipal de Administração
            de Gestão de Pessoas                                                        e Transparência